
 R  O  M  Â  N  I  A 
     J  U  D  E  Ţ  U  L     B  R  A  Ş  O  V  

  PRIMARUL 
                              C  O  M  U  N  E  I    V  A  M  A    B  U  Z  Ă  U  L  U  I 
                                                stațiune turistică de interes local 

    DISPOZIȚIA 
        nr. 38 din 02.02.2024 

 
- privind delegarea rolului de ,,Primar” din cadrul Microaplicației VMI ANPIS-prod la nivelul 

Primăriei comunei Vama Buzăului 
 

PRIMARUL COMUNEI VAMA BUZĂULUI 
 

Văzând adresa provenită de la AJPIS Brașov și înregistrată la Primăria comunei Vama Buzăului 
sub nr. 6417/09.11.2023;     

În baza prevederilor Legii nr. 196/2016 privind venitul minim de incluziune, cu modificările și 
completările ulterioare; 

În temeiul prevederilor art. 155, alin. (1), lit. ,,e”, art. 157, alin. (1) și ale art. 196, alin. (1), lit. 
,,b” din O.U.G. nr. 57/2019 – privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

 
D I S P U N : 

 
Art.1: Se deleagă rolul de ,,Primar” din cadrul Microaplicației VMI ANPIS-prod d-lui Chirilaș 

Constantin – referent cu atribuții pe linie de asistență socială în cadrul aparatului de specialitate al 
Primarului comunei Vama Buzăului. 

 
Art.2: În cadrul Microaplicației VMI ANPIS-prod, d-ul Chirilaș Constantin – referent cu atribuții 

pe linie de asistență socială în cadrul aparatului de specialitate al Primarului comunei Vama Buzăului 
va avea următoarele roluri: operator, asistent social și primar. 

 
Art.3: Cu aducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se însărcinează persoana 

menţionată la art. 1. 
 
Art.4: Prezenta dispoziţie se comunică, prin intermediul secretarului general al comunei, în 

termenul prevăzut de lege, Primarului comunei Vama Buzăului, Instituției Prefectului Judeţului Braşov 
și d-lui Chirilaș Constantin. 

 
 

Primarul Comunei Vama Buzăului – Stațiune Turistică de Interes Local, 
                                   Tiberiu Nicolae CHIRILAȘ 
 
                                                                                  Contrasemnează pentru legalitate, 
                                                                                            SECRETARUL GENERAL AL COMUNEI VAMA BUZĂULUI 
                                                                       Adrian Constantin GĂITAN 


